
  

 

Jetpak Webbook – How to guide  
  

Dette dokument giver en trin-for-trin visuel guide til, hvordan du opretter en booking i det nye Jetpak 
Webbook-system via Jetpaks hjemmeside. 

Trin 1 – Oprettelse af konto: 
Klik først på “Opret konto” i øverste højre hjørne af hjemmesiden. 
Vælg enten Erhvervskonto eller Privatkonto, og klik derefter på “Fortsæt”. 
Følg instruktionerne på skærmen og udfyld de nødvendige oplysninger. 

Bemærk: Du skal vælge det korrekte land i øverste højre hjørne, før du gennemfører registreringen. 

Når registreringen er gennemført, vil du modtage en e-mail med dine loginoplysninger. 

  

Trin 2 – Startside & Booking: 

Når du logger ind, bliver du sendt til startsiden, hvor du har flere forskellige muligheder. 

I den øverste navigationsbjælke finder du: 

• Send – til at oprette bookinger 
• Track – til at spore dine forsendelser 
• My Jetpak – til at se forsendelseshistorik, adressebog og standardtransporter 

I højre side af den øverste bjælke kan du: 

• Vælge visningssprog 
• Tilgå din kontomenu, hvor du kan ændre brugerindstillinger (fx betalingsreference og 

notifikationsmail), opdatere din adgangskode eller logge ud 

Under fanen Send kan du oprette en ny booking ved at indtaste de nødvendige transportoplysninger. 

Start med at vælge afsender- og modtagerland, og indtast derefter afhentnings- og leveringsadresser. 
Vælg herefter pakketype og angiv pakkedetaljer. 

Hvis du har mere end én pakke, kan du blot klikke på Add more packages nedenfor. 

Når alle oplysninger er udfyldt, klik på Show delivery options for at fortsætte. 

Billederne nedenfor er kun til illustrative formål. 



  

 

  

  

Når du klikker på Show delivery options, får du vist de tilgængelige fragtløsninger samt de tilhørende 
priser baseret på de oplysninger, du har indtastet. 
I dette eksempel sendes forsendelsen fra Danmark til Norge med de mål og den vægt, der fremgår af 
billedet ovenfor. 
I oversigten kan du sammenligne de forskellige transportmuligheder og priser. Du har også mulighed 
for at tilvælge forsikring. Hvis du vælger forsikring, skal du angive varens deklarerede værdi. 
Når du har gennemgået mulighederne, vælger du den løsning, der passer bedst til dit behov, og 
fortsætter bookingen. 
  

   

Klik på Continue for at gå videre til næste trin: Told. 



  

 

Her skal du udfylde de obligatoriske felter, som vises nedenfor. 

I dette eksempel går forsendelsen til Norge, hvor toldoplysninger er påkrævet. 

  



  

 

  

  

Når alle obligatoriske oplysninger er udfyldt, klik på Continue. 

Herefter bliver du bedt om at indtaste forsendelsesdetaljerne for den valgte fragtløsning. 

  



  

 

  

  

  



  

 

Når alle oplysninger er udfyldt, klik på Continue for at gå videre til trin for betalingsmetode. 

Her kan du vælge mellem kreditkort eller faktura som din foretrukne betalingsmulighed. 

 

Når betalingsmetoden er valgt, vil ordren blive bekræftet. Kort efter modtager du en 
ordrebekræftelse, inklusive AWB og labels. 

Når bookingen er gennemført, kan du spore forsendelsen via topmenuen under Track, hvor den 
vil fremgå under Active shipments. 

For yderligere assistance kan du kontakte dit lokale Jetpak Kundeserviceteam, som gerne 
hjælper dig. 
De relevante kontaktoplysninger finder du på vores hjemmeside under Kontakt os. 

  
Version 1.0    Date: 08.01.2026  
  


